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Profilo 2
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Profilo 3
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Profilo 4

80.00

Punti battuti Terreno 1 2 3 4 5 6 7 8

Quote Terreno

84
.3

0

84
.3

3

84
.3

8

84
.4

1

84
.4

5

84
.5

2

84
.5

6

Distanze parziali Terreno 1.96 3.87 5.99 3.82 3.95 4.29 4.16

Distanze progressive Terreno 0.
00

1.
96

5.
83

11
.8

2

15
.6

4

19
.5

9

23
.8

8

28
.0

4

muro esistente muro esistente

muro esistente

muro esistente

muro esistente

Viale dei Cipressi

tratteggio fabbricati

tratteggio viabilità
in conglomerato bituminoso

tratteggio aree pavimentate

tratteggio aree verdi

tratteggio fosso

recinzione in rete metallicaX X X

steccato in legno/metallo

Linea Elettrica aerea su pali

Linee Telefonica aerea su pali

pozzetto non identificato

caditoia

pozzetto illuminazione

palo illuminazione

albero non identificato

pino

cipresso

ulivo

LEGENDA DELLA TAVOLA

L'equidistanza tra le curve di livello è di 0,50 m
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IL PROGETTISTA Tavola n°

Data :

Scala degli 

1:200
elaborati :

PROGETTAZIONE :    
(NOTA : IL PROGETTISTA SI RISERVA A TERMINE DI LEGGE LA PROPRIETA' DI QUESTO DISEGNO, CON DIVIETO DI RIPRODURLO, ANCHE PARZIALMENTE, O RENDERLO COMUNQUE NOTO A TERZI, SENZA LA PROPRIA AUTORIZZAZIONE OVVERO IN CARENZA DI CONSENSO SCRITTO PREVENTIVO)

RILIEVO PLANI-ALTIMETRICO AREA "VIALE DEI CIPRESSI"
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SCALA 1:200

ORIENTAMENTO

INTERVENTO PROGETTUALE : BOLGHERI
(b.1) PARCHEGGIO A RASO A BASSO IMPATTO AMBIENTALE ADIACENTE IL VIALE DEI CIPRESSI

SCALA LUNGHEZZE 1 : 200
SCALA ALTEZZE   1 : 200

SCALA LUNGHEZZE 1 : 200
SCALA ALTEZZE   1 : 200

SCALA LUNGHEZZE 1 : 200
SCALA ALTEZZE   1 : 200

PROFILI

2013

GARA A PROCEDURA APERTA PER L'AFFIDAMENTO MEDIANTE LO STRUMENTO DELLA
FINANZA DI PROGETTO A GARA UNICA DELLA PROGETTAZIONE REALIZZAZIONE E

GESTIONE DI NUOVI PARCHEGGI

OTTOBRE

(VERSIONE AGGIORNATA CON LE MODIFICHE RICHIESTE DALL'AMINISTRAZIONE COMUNALE COME DA VERBALE DEL 10 LUGLIO 2013)


